
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от " 01 " декабря 2022 г.                                                                № 50/160

Об отмене решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения    от
23  апреля  2019  года  №   63/204  «Об  утверждении  схемы  многомандатного
избирательного  округа  для  проведения  выборов  депутатов   Совета
депутатов  Лозновского  сельского  поселения   Дубовского  муниципального
района Волгоградской области»
 

      В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002г.  № 67- ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав   и  права  на  участие  в  референдуме
граждан Российской Федерации», с пунктами 1,7 статьи 15 Закона Волгоградской
области   от  6  декабря  2006  г.  №  1373-ОД  «  О  выборах  в  органы  местного
самоуправления  в  Волгоградской  области»,  постановлением  территориальной
избирательной  комиссии  по  Дубовскому  району  Волгоградской  области  от
22.11.2022г.  № 50/226 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного
округа по выборам депутатов  Совета депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области»,   Совет  депутатов
Лозновского  сельского поселения  

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения    от 23 апреля
2019  года  №   63/204  «Об  утверждении  схемы  многомандатного
избирательного  округа  для  проведения  выборов  депутатов   Совета
депутатов  Лозновского  сельского  поселения   Дубовского  муниципального
района Волгоградской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

3. Направить  данное  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию
Дубовского района.

Глава  Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области    С.Н. Пузанова


